¶ *Turbo, ledor.* de Nat. 38 a, Vir sapiens confiteri peccatum suum maluit, quàm hære in rep. religionem.

¶ *Non cedo.* pro Quint. 12 b, Quem tu à puero sic instituis, ut nobili ne gladiatori quidem hæreret.

† Syntaxis. *Graviter male hærentes. Vnia defixa, & hærentia. Immobiles, manens, ima sede hærens. Id mihi hæret. Id mihi in visceribus hæret. Ille hæret in visceribus. Illi hæret peccatum hoc. In illo hæret iniuria. In suis habitare bonis, & hære. Hære & commorari in eadè sententia. In oculis hære absque, in malam partem. Hære in media stultitia. Implicatus hæret. Cave, ne veritas hæreat.*

HÆRES, dis. bonorum dominus ab alicuius morte. Epist. 214 b, Lucius hæres est Marco fratri suo. Epist. 217 a, Hæres ex parte dimidia est & tertia Capito: in sextante sunt hi, qui, &c. Epist. 199 a, Q. Turius hæredes fecit similes sui, Cn. Saturnium & Sex. Aufidium. & 226 a, Instituire aliquem secundum hæredem filio suo. Off. 66 b, In testamento scripsit hæredes secum M. Crassum, & Q. Hortensium. I. A. 172 a, Antonius in Cn. Pompeij locū successit hæres. I. A. 168 b, Quem palàm heredem semper factitârât. & ibid. Igitur fratrem exhæredans, te faciebat hæredem. pro Cl. 24 a, Mulier ab hæredibus secundis accepta pecunia, partum sibi ipsa medicamentis abegit. pro Cec. 288 a, Testamento facto mulier moritur: facit hæredè ex deuce & semuncia Cecinam, ex duabus sextulis M. Fulcinium: Eburio sextulam aspergit. Att. 220 a, Cæsar opinor ex vnciâ, sed Lepta ex triente. pro Mil. 111 a, Cyrus testamentum palàm fecit, & illū, & me hæredem scripsit. Off. 70 b, Scribere aliquè hæredem. de Orat. 99 b, Possitne paternorū bonorum exhæres esse filius, quem pater testamento neq; hæredè neq; exhæredem scripsisset nominatim. de Orat. 99 b, Qui esset secundum posthumum hæres institutus. pro Cluent. 22 a, Instituire aliquem hæredem. pro Quint. 3 a, Relinqueret aliquem hæredem testamento. I. V. 99 a, Facere aliquem heredem testamento. de Inuen. 70 a, Possessio hæredum secundorū est. & ibid. Qui patris pupilli hæredes secundis sunt. pro Cl. 25 b, Auiâ tua, cui tu es hæres. in Sal. 274 b, Qui patre nondum mortuo pro hæredè gesserit omnia. * de Cl. 196 b, Quid illa vetus Academia? atq; eius

hæres Aristus? pro Q. Rosc. 54 a, Sic hæres in hæreditate habet partem. Ut hæres sibi soli, non cohæredibus, petit sic focus sibi soli, non socijs, petit. Et quemadmodum vterque pro sua parte petit: sic pro sua parte dissoluit: hæres ex sua parte, qua hæreditate adiit. de Legib. 180 b, Is per æs & libram hæredem testamenti soluat.